PORTARIA TJRR/PR, N. 1181 DE 13 DE AGOSTO DE 2025.

Altera a Portaria TJRR/PR nº 682, de 1º

de abril de 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais; e

CONSIDERANDO o teor do Processo Administrativo SEI/TJRR n. 0003136-

74.2025.8.23.8000,

RESOLVE:

Art. 1º O inciso III do Art. 1º da Portaria TJRR/PR nº 682, de 1º de abril de 2025, passa a

vigorar com as seguintes alterações:

“[...]

Art.1° .........................................................................................................................

III - Luana Rolim Guimarães, Subsecretária de Gestão Estratégica de Pessoas;

[...]" (NR)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Des. Leonardo Cupello

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJE, edição 7919, 14.8.2025, p. 8.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/7004
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20250814.pdf#page=8